
город Москва 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

15.01.2026 года № 1/2 

 

 

 

 

Об установлении режима рабочего 

времени и ежемесячных выплат к 

должностному окладу руководителя 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве 
 

В соответствии со статьей 101 Трудового кодекса Российской Федерации, 

частью 3 статьи 27, статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда 

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов от 07.07.2025 года № 

11/4, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве 

 

РЕШИЛ: 

1. Установить руководителю аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве ненормированный рабочий день. 

2. Установить руководителю аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве ежемесячные выплаты к должностному окладу: 

- ежемесячное денежное поощрение в размере двух должностных окладов; 

- ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в 

размере 200 % должностного оклада; 

- ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 30 % от должностного 

оклада. 

3. Бухгалтеру-советнику аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве Д.М. Иваничкину осуществлять выплаты ежемесячного денежного 



содержания руководителя аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве с учетом ежемесячных выплат предусмотренных пунктом 2 

настоящего решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве                 П.М. Щуров 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


